[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.05.2017г.                                     № 49

О внесении изменений в Постановление главы МО «Восточное  сельское поселение» № 135 от 31.08.2016 года «Об утверждении Методики

формализованного прогнозирования неналоговых доходов бюджета муниципального образования «Восточное сельское поселение»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с общими требованиями, установленными постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 (в редакции Постановления  Правительства Российской Федерации № 436 от 11.04.2017 года) «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», в целях повышения  объективности прогнозирования доходов бюджета муниципального образования «Восточное сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Методику прогнозирования неналоговых доходов бюджета муниципального образования «Восточное сельское поселение» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Восточное сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Восточное сельское поселение»                                                А.Н.Марущак